VIỆN KIỂM SÁT NHÂN DÂN

TỐI CAO

VĂN PHÒNG

Số: 48/QĐ-VP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 31 tháng 7 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt Hồ sơ mời thầu Gói thầu số 05: “Mua sắm vải, gia

công may trang phục Viện kiểm sát nhân dân năm 2024” thuộc dự án:

“Mua sắm trang phục Viện kiểm sát nhân dân năm 2024”

CHÁNH VĂN PHÒNG VIỆN KIỂM SÁT NHÂN DÂN TỐI CAO

Căn cứ Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23/6/2023;

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27/02/2024 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Thông tư số 06/2024/TT-BKHĐT ngày 26/4/2024 của Bộ Kế hoạch

và Đầu tư về việc hướng dẫn cung cấp, đăng tải thông tin về lựa chọn nhà thầu

và mẫu hồ sơ đấu thầu trên Hệ thống mạng đấu thấu quốc gia ;

Căn cứ Quyết định số 67/QĐ-VKSTC ngày 15/7/2024 của Viện trưởng Viện

kiểm sát nhân dân tối cao về việc phê duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu dự án

“Mua sắm trang phục Viện kiểm sát nhân dân năm 2024”;

Căn cứ các Hợp đồng tư vấn: số 01/HĐ-VKS ngày 19/7/2024 giữa Văn phòng

Viện kiểm sát nhân dân tối cao và Công ty Cổ phần đầu tư và thương mại PHD (Tư

vấn lập Hồ sơ mời thầu, đánh giá Hồ sơ dự thầu); số 03/HĐ-VKS ngày 22/7/2024

giữa Văn Phòng Viện kiểm sát nhân dân tối cao và Công ty Cổ phần tư vấn -dịch

vụ về tài sản-bất động sản DATC (Tư vấn thẩm định Hồ sơ mời thầu, thẩm định

kết quả lựa chọn nhà thầu) của gói thầu số 05 “Mua sắm vải, gia công may trang

phục Viện kiểm sát nhân dân năm 2024”;

Căn cứ các Công văn số 548/CV-PHD ngày 22/7/2024; số 577/CV-PHD ngày

30/7/2024 của Công ty Cổ phần tư vấn đầu tư và thương mại PHD về báo cáo kết

quả lập Hồ sơ mời thầu (E-HSMT), kèm dự thảo Hồ sơ mời thầu gói thầu số 05:

“Mua sắm vải, gia công may trang phục Viện kiểm sát nhân dân năm 2024”;

Căn cứ Báo cáo thẩm định Hồ sơ mời thầu số 12/BC-DCSC ngày 29/7/2024

của Công ty Cổ phần tư vấn - Dịch vụ về tài sản - Bất động sản DATC về việc

thẩm định Hồ sơ mời thầu gói thầu số 05“Mua sắm vải, gia công may trang phục

Viện kiểm sát nhân dân năm 2024”;

Xét đề nghị của Tổ giúp việc thực hiện các gói thầu thuộc Dự án “Mua sắm

trang phục Viện kiểm sát nhân dân năm 2024” tại Tờ trình ngày 30/7/2024.

 2

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt hồ sơ mời thầu gói thầu số 05: “Mua sắm vải, gia công

may trang phục Viện kiểm sát nhân dân năm 2024” kèm theo Quyết định này.

Điều 2. Quyết định này làm căn cứ để Bên mời thầu triển khai các bước tiếp

theo của quy trình đấu thầu lựa chọn nhà thầu, đảm bảo tuân thủ các quy định

pháp luật về đấu thầu hiện hành.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. Tổ giúp việc thực

hiện các gói thầu thuộc Dự án “Mua sắm trang phục Viện kiểm sát nhân dân năm

2024”, các đơn vị, cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Đ/c Viện trưởng VKSND tối cao (để báo cáo);

- Đ/c Nguyễn Hải Trâm - PVT VKSNDTC (để b/c);

- Lãnh đạo Văn phòng (để biết);

- Cục Kế hoạch - Tài chính;

- Cổng Thông tin điện tử VKSNDTC (để công khai);

- Lưu: VT, PQT, TV. 10b.

CHÁNH VĂN PHÒNG

(Đã ký)

Phạm Thanh Từng